
UCHWAŁA NR XXVIII/232/2020 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2020 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn.zm. ) oraz art. 212 ust 1 pkt 1 i 2, 4, 5, 6, 8,  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2019 r. Dz. U. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/135/2019 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2020 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 68 500,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 68 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych  w 2020 r., stanowiących załącznik Nr 4 do 
uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w „Dotacjach celowych w 2020r.” stanowiących załącznik Nr 11 do Uchwały, 
o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: 7EA14EFA-8759-4D79-8834-1D404682B973. podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/232/2020 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

Plan dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
758   Różne rozliczenia 68 500,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 68 500,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 68 500,00 
Razem: 68 500,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: 7EA14EFA-8759-4D79-8834-1D404682B973. podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/232/2020 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

Plan wydatków 
Dzi
ał 

Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 300,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 300,00 
  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
3 300,00 

758   Różne rozliczenia -3 300,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -3 300,00 
  4810 Rezerwy -3 300,00 

801   Oświata i wychowanie 68 500,00 
 80101  Szkoły podstawowe 68 500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 68 500,00 

Razem: 68 500,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: 7EA14EFA-8759-4D79-8834-1D404682B973. podpisany



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/232/2020 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r. 
           w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym:  
 
 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
rok 

budżetowy 
2020 

(6+7+9+10) 
dochody 
własne jst 

kredyty i 
pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków  

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  źr.* 

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 

1 010 01010 Wykonanie dokumentacji projektowej sieci 
wod-kan w msc. Oblęgorek ul. Kornatki  62 361 62 361      Urząd Gminy 

2 010 01010 Wykonanie przecisków oraz budowa części 
kanalizacji sanitarnej w Korczynie 492 738 492 738      Urząd Gminy 

3 010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. 
Niedźwiedź, ul. Wiosenna 426 998 26 105 180 000    220 893,00 Urząd Gminy 

4 010 01010 
Budowa krótkich odcinków sieci wod-kan w 
msc. Oblęgór, Chełmce, Kuźniaki, 
Strawczynek, Ruda Strawczyńska, Promnik, 
Strawczyn, Korczyn 

135 000 135 000      ZGK w 
Strawczynie 

5 010 01010 Zakup i montaż pompowni ścieków w msc. 
Chełmce, Promnik 85 000 85 000      ZGK w 

Strawczynie 
Ogółem dział 010 1 202 097 801 204 180 000 0 0 0 220 893  

6 600 60013 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
zadania pn. Budowa chodnika przy drodze 
wojewódzkiej Nr 748 w miejscowości 
Strawczynek na odcinku od ul. Granicznej do 
ul. Barytowej 

70 048,50 70 048,50      Urząd Gminy 

Id: 7EA14EFA-8759-4D79-8834-1D404682B973. podpisany



7 600 60016 
Wykonanie dokumentacji na przebudowę 
drogi w msc. Ruda Strawczyńska ( za 
Stokrotką) 

8 000,00 8 000,00      Urząd Gminy 

8 600 60016 Wykonanie dokumentacji na budowę drogi 
gminnej w msc. Promnik na dz. Nr 611/4 6 000,00 6 000,00      Urząd Gminy 

9 600 60016 Zakup agregatu prądotwórczego dla potrzeb 
UG 3 800,00 3 800,00      Urząd Gminy 

10 600 60016 Zakup wiat przystankowych do montażu w 
msc. Chełmce  9 225,00 9 225,00      Urząd Gminy 

11 600 60016 Zakup wiaty przystankowej do montażu w 
msc. Ruda Strawczyńska (FS) 4 305,00 4 305,00      Urząd Gminy 

12 600 60017 Wykonanie dokumentacji na budowę drogi 
546 obręb Małogoskie 20 409,00 20 409,00      Urząd Gminy 

13 600 60017 
Przebudowa drogi wewnętrznej - dojazdowej 
do gruntów rolnych w msc. Kuźniaki - 
Pociejów 

79 673,00 34 173,00    45 500,00  Urząd Gminy 

Ogółem dział 600 201 460,50 155 960,50 0,00 0,00  45 500,00 0,00  
14 630 63095 Zakup kosiarki samojezdnej 15 000 15 000      Urząd Gminy 

Ogółem dział 630 15 000 15 000       
15 700 70005 Wykup gruntów 30 000 30 000      Urząd Gminy 

16 700 70005 Regulacja stanu prawnego nieruchomości 
dotyczących dróg gminnych 60 000 60 000      Urząd Gminy 

Ogółem dział 700 90 000 90 000 0 0  0 0  
17 750 75023 Zakup ekspresu na potrzeby UG 3 996 3 996      Urząd Gminy 

Ogółem dział 750 3 996 3 996 0 0 0 0 0  
18 754 75412 Modernizacja budynku OSP - wymiana 

bramy garażowej w msc. Oblęgorek 8 500 8 500      Urząd Gminy 

19 754 75412 Zakup i montaż bramy wjazdowej do garażu 
remizy OSP Chełmce 11 300 11 300      Urząd Gminy 

20 754 75412 
 Zakup i montaż urządzeń do monitoringu 
terenu remizy OSP w Chełmcach oraz SP w 
Chełmcach 

4 200 4 200      Urząd Gminy 

21 754 75412 
Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego - 
pilarki do drzewa i wyciągarki samochodowej 
dla OSP w Promniku 

2 400 2 400      OSP Promnik 

Id: 7EA14EFA-8759-4D79-8834-1D404682B973. podpisany



22 754 75412 Zakup zestawu do wyważania drzwi dla OPS 
w Strawczynie 5 140 5 140      OSP Strawczyn 

23 754 75412 Zakup i montaż bramy garażowej do budynku 
OSP w Hucisku 2 780 2 780      OSP Hucisko 

24 754 75412 Zakup pompy szlamowej dla OSP w 
Oblęgorku 1 400 1 400      OSP Oblęgorek 

25 754 75412 Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na 
potrzeby OSP w Strawczynku  3 300 3 300      OSP 

Strawczynek 
Ogółem dział 754 39 020 39 020 0 0 0 0 0  

26 801 80101 Założenie monitoringu przy boisku szkolnym 
w Korczynie 

6 879 6 879      Urząd Gminy 

27 801 80101 Wykonanie ogrodzenia przy Szkole 
Podstawowej w Korczynie 8 297 8 297      Urząd Gminy 

28 801 80101 Wymiana kamer monitoringu zewnętrznego 
przy SP w Oblęgorku 2 200 2 200      Urząd Gminy 

29 801 80101 Zakup i montaż siatek zabezpieczających 
boiska przy SP w Oblęgorku 

5 800 5 800      Urząd Gminy 

30 801 80101 Zakup sprzętu nagłaśniającego do SP w msc. 
Ruda Strawczyńska 10 521 10 521      Urząd Gminy 

31 801 80113 Zakup mikrobusu do przewozu osób z 
niepełnosprawnościami - środki PFRON 124 845 55 605    69 240  Urząd Gminy 

Ogółem dział 801 158 542 89 302 0 0 0 69 240 0  
32 851 85154 Zakup kserokopiarki  6 500 6 500      Urząd Gminy 

Ogółem dział 851 6 500 6 500 0 0 0 0 0  
33 900 90015 Projekt oświetlenia Niedźwiedź-Zaskale 8 450 8 450      Urząd Gminy 

34 900 90015 
Projekt oświetlenia Niedźwiedź od 
skrzyżowania 
Strawczyn/Hucisko/Niedźwiedź w kierunku 
mostu 

7 300 7 300      Urząd Gminy 

35 900 90015 
Częściowa dobudowa brakującego 
oświetlenia ulicznego na ul. Kieleckiej w 
Promniku 

22 021 22 021      Urząd Gminy 

36 900 90015 
Wykonanie projektu i częściowa budowa 
oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej od 
pos. Nr 18 do drogi powiatowej Nr 0493 T 

22 143 22 143      Urząd Gminy 

Id: 7EA14EFA-8759-4D79-8834-1D404682B973. podpisany



37 900 90015 

Budowa oświetlenia ulicznego w msc. 
Niedźwiedź ul. Wiosenna, Chełmce ul. 
Zamokradle, Oblęgorek ul. Leszczynowa, 
Promnik ul. Starowiejska, Oblęgorek ul. 
Zielona, w msc. Kuźniaki 

194 527 194 527      Urząd Gminy 

38 900 90019 Zakup kontenera KP-7 6 273 6 273      Urząd Gminy 

39 900 90019 
Wymiana źródeł ciepła w celu ograniczenia 
zanieczyszczeń powietrza na terenie gminy 
Strawczyn 

101 500 101 500      Urząd Gminy 

Ogółem dział 900 362 214 362 214 0 0  0 0  

40 921 92109 Wykonanie oświetlenia stadionu przy CSR w 
Strawczynku 10 000 10 000      SCKiS w 

Strawczynie 
Ogółem dział 921 10 000 10 000 0 0 0 0 0  

41 926 92695 Zakup traktora ogrodowego -  kosiarki  15 000 15 000      Urząd Gminy 
Ogółem dział 926 15 000 15 000 0 0 0 0 0  

Ogółem 2 103 829,50 1 588 196,50 180 000,00 0,00  114 740,00 220 893,00 x 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: 7EA14EFA-8759-4D79-8834-1D404682B973. podpisany



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/232/2020 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

Dotacje celowe w 2020 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
Jednostka 

otrzymująca 
dotację 

Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 010 01010 6210 
Budowa krótkich odcinków sieci wod-kan w msc. 
Oblęgór, Chełmce, Strawczynek, Ruda 
Strawczyńska, Strawczyn, Kuźniaki, Promnik, 
Korczyn 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Strawczynie 135 000,00 

2 010 01010 6210 Zakup i montaż pompowni ścieków w msc. 
Chełmce, Promnik  

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Strawczynie 85 000,00 

3 600 60013 6309 
Rewitalizacja miejscowości Strawczyn - Poprawa 
bezpieczeństwa na DW Nr 748 na odcinku w msc. 
Strawczyn, w tym na terenach poprzemysłowych  

Województwo 
Świętokrzyskie 74 800,00 

4 600 60014 2710 
Remont drogi powiatowej nr 0286T w 
miejscowości Bugaj ul. Słoneczna i Chełmce ul. 
Nad Rzeką 

Powiat Kielecki 88 163,00 

5 600 60014 2710 
Remont odcinka drogi powiatowej Nr 0487T w 
msc. Niedzwiedź, Strawczynek, Oblęgór, gmina 
Strawczyn 

Powiat Kielecki 419 218,00 

6 600 60014 2710 Remont pobocza z kostki betonowej na ul. 
Pogodnej w msc. Oblęgór Powiat Kielecki 10 000,00 

7 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej nr 0488T w msc. 
Oblęgór ul. Pogodna Gmina Strawczyn Powiat Kielecki 178 452,00 

8 600 60014 6300 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0487T w msc. 
Ruda Strawczyńska, Kuźniaki, Hucisko, Oblęgór, 
Chełmce, Promnik - Gmina Strawczyn 

Powiat Kielecki 220 456,00 

9 851 85121 2560 Realizacja profilaktycznego programu szczepień 
ochronnych przeciw grypie i meningokokom  

Wyłoniona w drodze 
konkursu 17 090,00 

10 921 92109 6220 Wykonanie oświetlenia stadionu przy CSR w 
Strawczynku 

Samorządowe Centrum 
Kultury i Sportu w 
Strawczynie 

10 000,00 

11 921 92109 2800 Zakup instrumentów muzycznych wraz z 
nagłośnieniem dla Orkiestry dętej w Strawczynie 

Samorządowe Centrum 
Kultury i Sportu w 
Strawczynie 

37 000,00 

12 921 92109 2800 Organizacja kąpieliska w sezonie letnim na terenie 
zalewu w Strawczynie  

Samorządowe Centrum 
Kultury i Sportu w 
Strawczynie 

38 000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 754 75412 6230 
Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego - pilarki do 
drzewa i wyciągarki samochodowej dla OSP w 
Promniku 

OSP Promnik 2 400,00 

2 754 75412 6230 Zakup zestawu do wyważania drzwi dla OPS w 
Strawczynie OSP Strawczyn 5 140,00 

3 754 75412 6230 Zakup i montaż bramy garażowej do budynku OSP 
w Hucisku OSP Hucisko 2 780,00 

Id: 7EA14EFA-8759-4D79-8834-1D404682B973. podpisany



4 754 75412 6230 Zakup pompy szlamowej dla OSP w Oblęgorku OSP Oblęgorek 1 400,00 

5 754 75412 6230 Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na 
potrzeby OSP w Strawczynku  OSP Strawczynek 3 300,00 

6 754 75412 2830 

Sporządzenie niezbędnych dokumentów, tj.audytu 
energetycznego, studium wykonalności  i 
dokumentacji projektowej w celu złóżenia wniosku 
na "Termomodernizację budynku OSP w 
Oblęgorku" w ramach RPO WŚ na lata 2014-2020, 
Działanie 3.3 Poprawa efektywności energetycznej 
z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w 
sektorzez publicznym i mieszkaniowym  

OSP Oblęgorek 27 236,00 

7 754 75412 2830 Remont budynku OSP w Strawczynku OSP Strawczynek 2 100,00 

8 852 85295 2360 
Wspieranie bezpłatnymi artykułami 
żywnościowymi rodzin potrzebujących z terenu 
Gminy Strawczyn 

Wyłoniona w drodze 
konkursu 5 000,00 

9 900 90019 6230 
Wymiana źródeł ciepła w celu ograniczenia 
zanieczyszczeń powietrza na terenie gminy 
Strawczyn 

Mieszkańcy Gminy 
Strawczyn 101 500,00 

Ogółem 1 464 035,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: 7EA14EFA-8759-4D79-8834-1D404682B973. podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

